СЫЧЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 декабря 2017 года                                                                             № 146
Об утверждении структуры Администрации муниципального  образования  «Сычевский район» Смоленской области

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области (новая редакция),
Сычевская районная Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемую структуру Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области.
2. Признать утратившим силу решение Сычевской районной Думы                 от 27.12.2016 года № 90 «О структуре Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области».
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года.
	Глава муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области
	Председатель Сычевской районной Думы

	______________________         Е.Т.Орлов

	_____________________    М.А.Лопухова